

OUTLINE ApS

Dronningensgade 3
1420 København K

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/02/2017

Tobias Lindholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OUTLINE ApS
Dronningensgade 3
1420 København K

CVR-nr: 33502540
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udarbejdelse af manuskripter samt produktion af film m.v., samt dermed beslægtede erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 88.652, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK -6.180 (negativ).

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Selskabets ledelse stiller til beslutning på generalforsamlingen at reetablering af selskabets kapital skal finde sted via selskabets drift og indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.500.790	1.258.928
Personaleomkostninger	1	-1.623.893	-1.220.286
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.873	-12.365
Resultat af ordinær primær drift		-134.976	26.277
Andre finansielle indtægter		37.610	0
Andre finansielle omkostninger		-8.827	-22.873
Ordinært resultat før skat		-106.193	3.404
Skat af årets resultat	2	17.541	-8.228
Årets resultat		-88.652	-4.824
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-88.652	-4.824
I alt		-88.652	-4.824

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.720	32.593
Materielle anlægsaktiver i alt		20.720	32.593
Anlægsaktiver i alt		20.720	32.593
Udskudte skatteaktiver		16.351	0
Tilgodehavende skat		28.117	0
Andre tilgodehavender		0	50.121
Tilgodehavender i alt		44.468	50.121
Likvide beholdninger		1.401	175.810
Omsætningsaktiver i alt		45.869	225.931
Aktiver i alt		66.589	258.524

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-86.180	2.472
Egenkapital i alt	3	-6.180	82.472
Hensættelse til udskudt skat		0	1.190
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.190
Gæld til banker		4.146	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.146	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.019	18.964
Skyldig selskabsskat		0	74.915
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.061	80.983
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.543	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.623	174.862
Gældsforpligtelser i alt		72.769	174.862
Passiver i alt		66.589	258.524

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	1.618.500	1.189.610
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.393	30.676
	<u>1.623.893</u>	<u>1.220.286</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	9.048
Ændring af udskudt skat	-17.541	-820
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-17.541</u>	<u>8.228</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	2.472	0	82.472
Årets resultat	0	-88.652	0	-88.652
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>-86.180</u>	<u>0</u>	<u>-6.180</u>

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis